
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Костромы 

 «Средняя общеобразовательная школа № 30» 

 

 П Р И К А З  

01. 06. 2023  № 198/4 

г. Кострома 

О создании комиссии по формированию 10го профильного класса 

 

На основании Положения о классах (группах ) профильного обучения  Средней 

общеобразовательной школы  № 30 и  мероприятий по формированию 10 профильного 

класса на 2023-2024 учебный год  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по формированию   профильных групп учащихся 10 класса на 

2023-2024 учебный год в составе: 

Председатель –       А.Г. Зюзин – директор; 

Члены комиссии – Котанова М.Ю.. – зам. директора по ВР; 

                                 Кудрявцев И.А. – зам. директора по УВР;   

                                 Лоншакова Т.А. – классный руководитель 

                                 Пигалев А.А.      – учитель биологии 

. 

2.  Положение о приеме в профильные классы  разместить на информационном стенде 

учреждения. Информацию довести до родителей обучающихся через электронный дневник 

и  официальный сайт школы.  

3. Установить время работы комиссии по рассмотрению заявлений от родителей 

учащихся в 10 класс: 

27.06.2023 г. –  с 09.00 до  15.00 – заседание комиссии  

4.  При наличии установленного количества заявлений прием в 10-е классы завершить.  

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                      А.Г. Зюзин 

 
 


